

Lastekaitsepäeva kiirturniirid

Eesmärk

Pakkuda lastekaitsepäeval igas vanuses noortele võimalust maleharrastuseks ning muuks aktiivseks tegevuseks. Maleturniirid toimuvad vanuseklassides U6, U8, U10, U12 ja U16. Osalema on oodatud kõik lapsed, kes harrastavad malet koolide huviringides, spordiklubide treeningutel, kodus vanemate ja vanavanematega.

Aeg ja koht

Võistlus viiakse läbi Paul Kerese nimelises Malemajas (Vene 29) 1. juunil 2024 algusega kell 11:00, nimeline registreerimine kuni kell 10:45.

Osavõtjad

Turniiri eesmärk on pakkuda eelkõige alustavatele noortele malehuvilistele esimene võistluskogemus.

Turniiril võivad osaleda soovijad viies vanusegrupis:

- Sünniaeg 2018 ja nooremad (U6) – E turniir
- Sünniaeg 2016 ja nooremad (U8) – D turniir
- Sünniaeg 2014 ja nooremad (U10) – C turniir
- Sünniaeg 2012 ja nooremad (U12) – B turniir
- Sünniaeg 2008 ja nooremad ning reitinguga mängijad (U16) – A turniir

Erisused

Mängijad, kes sünniaasta järgi võiksid mängida nooremate turniiril, kuid omavad Eesti kiirmale reitingut, mängivad A turniiril.

Eelregistreerimine ja osavõtumaks

Eelregistreerimine palume teha elektrooniliselt <http://www.maleliit.ee/kalender/> (NB! registreerimisel palume märkida erinevad vanuseklassid) või meiliaadressil tallinnamaleklubi@gmail.com. Elektrooniline registreerimine on avatud 31. mai kella 19:00-ni.

Osavõtumaks eelregistreerimisel on 8 eurot. Osavõtutasu on võimalik tasuda sularahas võistluspaigas või ülekandega Tallinna Maleklubi kontole EE541010220237168226 SEB Pangas hiljemalt võistluse toimumisele eelneval päeval kella 19ks.

Võistluse korraldus

Turniiridel (kokku 5 turniiri, kuid sõltuvalt osalejate arvust võib korraldaja liita kokku kuni kaks vanuseklassi) mängitakse 5-7 vooru (olenevalt osalejate arvust ja osalejate vanusest).

Poisid ja tüdrukud mängivad samal turniiril, kuid arvestust peetakse eraldi. Ajakontroll on 12 minutit mõlemale mängijale + igale käigule lisandub 3 sekundit.

Võrdse tulemuse puhul kahel või enamal maletajal, selgitatakse paremusjärjestus kärbitud Buchholzi järgi (ei arvestata nõrgimat tulemust), selle võrdsuse korral arvestatakse omavahelist kohtumist.

Autasustamine

Iga turniiri parimale poisile ja tüdrukule on auhinnaks karikas. Turniiride kolme parimat ning parimat tüdrukut autasustatakse diplomi ja meenega. Kõik osalejaid premeeritakse magusa meenega. Piisava arvu osalejate korral antakse U16 turniiril eriauhinnad 1-2 vanusegrupis.

Üldist

Kõik käesolevas juhendis määratlemata küsimused lahendab turniiri peakohtunik koos korraldajaga. Info Tallinna Maleklubi e-posti aadressil tallinnamaleklubi@gmail.com

Võistluse peakorraldaja on IO Hendrik Olde.

NB! Võistlustel osalev sportlane on kohustatud järgima ausa mängu, spordivõistluste manipuleerimise vastaseid ja sporditurvalisuse reegleid.

Võistluse ajal on kaasasolevate lapsevanemate jaoks planeeritud eraldi ruum, kus pakutakse ka mahla/teed/kohvi ning küpsiseid.

Oodatud on lisaks ideed, mõtted ja ka abi, et muuta erinevate tegevustega laste malepäev huvitavaks.